et probis liominibus, ac universitatibus et singularibus

Castri Calai-is , et villae Alguerii superíiis. contentorum,

quod iii siiigiilis generalihus Curiis, et aliis ctiam quibus

eumque, per Nos, vel nostros Successores, son quosvis

ιιΙΙοε Νοετι·ο noinine, vel eorum celebraiidis, Cathalanis,

vel Majoricensibus, in futurum convocabimiis nostris ΙΙ

Ιοι·ιε universitates praetensas, οι· ιιιΙΙΙιιιιΙ eorum Procura

tores, relsíndicos, qui in hujusmodi Curiis, si eis placuerit,

intersint, el alía faciant, quae caeteri, et singuli ad dietas

Curias evocati Μοτο poterunt, et debebunt. Ipsi quoque

Sindici, licet die eis praefixa non venerint, adhiic reci

piantur, et admitli omnino haheant in Ciirias singulas

supradictas, die el hora qua venerint, cum distantia le

@Η ροιιεοΙο, πιο dubiaet jiinctura navigatione attenta,

velimus dietas uiiiversitates hac siiigulari, et ralionahili

praerogativa gaudere. Mandamus ¡toque per Nos, et nostros

perpetuo Successores, Gubernatori nostro generali Θ), de

certa scientia el consulte, nec non ejus vices gerentibus,

el singnlariter in dicto llegue Vicariis, Bajulís, Curiis,

Justitiis, Procuratoribus, Consiliariis, Administratoribus,

aliisque universis et singulis Oíïicialibus, et subditis no

stris,_praesentibus el, ίιιιιιιἱο,_ Μ ques spectet, sub iii

cursii irae Nostrae, ac poena duorum niille florenorum

aiii-i vice‘ οιιιιΙΙΙιοΙ,οιιιι οοιιιιιιιοοοιιρι ροιεοΙνοιιιιο, οικι

ιοιιιιε ·οιηιιΙο._οι.ειιι8ιιΙο. ειιρι·οοιοιιι_, .φαει per Νοε, οι

nostros perpetuo, Βιιοοοεεοι·οε-. ιο;ιοςο,, _εοινοτο,. ιιιροεεο

Νοειι·ι Βοοι·οιοι·ΙΙ,,,οι ;Νοιιιι·ιι ιιιΙιειεοι·Ιριι ,_ ut ριιΙιΙΙοοο,ριοι

@πιο .-ιιισοΙΒΜο οο.ι.οιοιιιυε οι: ΙΜιιιιιιο. Ποιοι. οι

ο” .εοροιιι. ιι.ιιιιιιιοι· ΕνοιιιιοΙΙειτ :Ηρώ “Μο ΙιινΙοΙιιΙιΙΙΙΙοτ

εΙιιΙιΙΙΙΙ;ιΙο οΙιεοιγοιι,ιιιρ, ιη ίορΞιιιιιτοΙι aliis‘ tula ,ΙιτιιιΙιοΙο

serrano et <>οιιιοι ρου..Μοοι. simetría!!! «Ιονιο οοι·οοι

. . ιv ο· :ι.«. ·...ι.'·ιω>ι u wm)

Quinn (Vol. ι_‹ΙΙ οιιοεΙο-Ωοιιιοιι, Μ, 407', οοΙ.,,1 ο η. Del suo sé

guitoabbiamo gia discurso nella ρι·οοοοοιιΙοΙΙιεειιιι·ι·ι'ιιοιιιι"5ιι;ει·.ι,

σ-ιιΜρι^οϋποίοιιιθ «μιά ΔρπἐεΙΙ$°ΒΙ1Ιοοιιιιι€ΙιὶΉ .—. —- v. i»

,(ε) .Ισ presente‘ qrdipazionc, loqljmvingpiq, emanan da]

¡‘Autoritá Itegia, era Governatore enei-‘ale delPisola Giovanni ‘Fran

ccsco di‘ Santa Colomba, il 'quale*e ¡use f? serieïïdePGovxúxaroiii

Gmktln nomieattdarhre di Ama-Ddfiïálïílnfli 1.. Ed é perció

che ¡tre B. Martino, per it piano esegpimento Μο( ιιιιονο ordine,

o sistema di comandi stabíiiw col_ prbserite‘ Pnivinnaio, si volge a